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Alexia Pomerleau
Kathleen Grandchamp
Catherine Roy-St-Jean
Aiza Deline-Lamoureux
Audrée Debay
Anne-Frédérique Perreault
Maude Laroche
Véronique Verville
Alexia Miller
Catherine Lemay
Rosalie Janvier

Clara Demers

Cinthya Paradis
Justine Lachance

Elisa Scavella
Thien-Kim Leduc Tong
Isabelle Goulet

Jessica Bédard

Rose Gauthier
Alexandra Tremblay
Alexandra Vasquez Dubuc
Daphné Aubin

Justine Coté

Joanie Lévesque
Aurélie Deschénes
Ann-Mary Lefebvre
Emilie Lalande

Kathia Thibault

Kayla Harris

Sophie Bujold

WD Rose Forget

Kathleen Gagnon

e

Skate Canada

Lévis

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Résultat du segment

Club

Amos

Repentigny

Lachute

Cowansville

Olympique

Brandon

St-Bruno

Verdun

Mont-Tremblant

Les Dorisseaux

St-Etienne
Beauport-Charlesbourg
Les Tourbillons de St-Isidore
Cendrillon

Laval

Beloeil

Saint-Raymond
Sainte-Croix

Trois-Riviéres

ESG Drummond / St-Cyrille
Unibel

Les Tourbillons de St-Isidore
Patinage Gatineau
Mont-Joli

L'Assomption

Shawinigan
Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge
LaSalle

Chambly

Lachine

St-Jérébme

CACH
CACH
CACH
CACH
MA
LV
RA
CACH
CACH
MA
cC
LO
CACH
ou
EQ
LN
MA
CACH
LC
RS
LC
LO

21:15:28

Ginette Grenier

Championnats de patinage STAR et Adulte de la Section Québec 2025

Silver Women (Adulte moins de 35 ans Evé. 57) Free Skate

Points

25.08
25.00
24.69
23.46
22.87
22.38
22.21
22.21
21.97
21.50
21.46
21.29
21.17
21.03
20.77
20.46
19.73
19.54
19.26
19.22
19.01
19.01
18.76
18.32
17.62
14.21
13.24
13.12
12.23

8.55

Patinage Canada



